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Folksam investerar i Kalix Finans 

Folksam investerar i Kalix Finans och blir innehavare till ca 30 procent av aktierna i 

bolaget. Kalix Finans får därmed en trygg och långsiktig partner som möjliggör en 

fortsatt snabb tillväxt.  

 

Folksam investerar i Kalix Finans och blir innehavare till ca 30 procent av bolagsaktierna. Genom 

förvärvet säkras en plats i styrelsen och en strategisk samarbetspartner. Kalix Finans bidrar med ett 

långsiktigt engagemang och ett gott företagsrenommé, samt en gedigen vana av att förmedla 

komplicerade finansiella produkter och försäkringar till privatpersoner. 

Nästan varannan svensk är försäkrad hos Folksam, som även är en av Sveriges största 

kapitalförvaltare. Kalix Finans glädjer sig åt det nya delägarskapet och en stark partner. 

 

- I Folksam får vi en stark och stabil ägare som tryggar jobben och produktionen för lång tid 

framöver. Folksam får i och med affären tillgång till en mycket duktig personal. Jag gratulerar 

Folksam och hälsar dom välkomna till Kalix, säger Jan Nilsson, vd Kalix Finans. 

Genom Folksamaffären får Kalix Finans ett utökat kontaktnät och ett komplement till befintliga tjänster 

och produkter. Något som framöver kommer generera expansion på flera olika sätt. 

 

- Genom affären med Folksam får Kalix Finans ett utökat kontaktnät och ett komplement till 

befintliga tjänster och produkter väl rustade att leva upp till våra höga ambitioner om kraftig 

tillväxt under åren framöver. Vi kommer löpande att ta in ny personal till både Kalix och 

Stockholmskontoret säger Mats Sjöberg, Platschef Kalix Finans, och hänvisar 

jobbintresserade att maila in jobbansökan till: ansokan@kalixfinans.se 

 

 

För mer information om Folksams investering kontakta Kalix Finans vd Jan Nilsson, 070-261 03 37. 

 

Om Kalix Finans 
Kalix Finans AB delägts av företagets medarbetare . Företaget har drygt 40 medarbetare och har kontor i Kalix 
och på Östermalm i Stockholm . Kalix Finans AB marknadsför finansiella produkter och tjänster via telefon. 
Företaget jobbar i huvudsak med förmedling av lån, försäkringslösningar samt pensions- och kapitalsparande mot 
privatpersoner i hela landet. Bolaget har funnits sedan 2008 och är idag ett av Kalix mest expansiva företag. 
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Folksam köper in sig i Kalix Finans AB 
 

Folksam köper 30 procent av aktierna i Kalix Finans AB och får därmed ett unikt 

tillskott i sin förmedling av livsparprodukter. 

 

Kalix Finans AB marknadsför finansiella produkter och tjänster via telefon. De jobbar i 

huvudsak med förmedling av lån, försäkringslösningar samt pensions- och 

kapitalsparande mot privatpersoner i hela landet. Företaget har funnits sedan 2008 och 

är ett av Kalix mest expansiva företag med över 40 anställda. 

 

Folksam köper 30 procent av aktierna i Kalix Finans AB och säkrar därmed en plats i 

styrelsen och får en strategisk samarbetspartner och ett långsiktigt engagemang 

från en partner som har gott renommé och stor vana av att förmedla 

komplicerade finansiella produkter till privatpersoner. 

 

- Vi vässar Folksam för framtiden genom att få tillgång till den distributionskraft 

som Kalix Finans har. Folksam får en effektiv kanal för nya produkter som är 

svårt att nå via ordinarie säljkanaler, säger Stefan Holm Affärsområdeschef 

Partner Folksam. 
 

 

För ytterligare information: 

Johan Wagman, chef partneraffär Finans Folksam 0708- 31 60 29 

Anna Karin Wallberg, presschef, Folksam 0708-31 68 02 

 
Om Folksam 

Folksam är ett kundägt företag. Vi erbjuder försäkringar och pensionssparande. Nästan varannan 

svensk är försäkrad hos Folksam och vi är en av Sveriges största kapitalförvaltare. Vår vision är 

att människor ska känna sig trygga i en hållbar värld. Läs mer på www.folksam.se 

http://www.folksam.se/

